МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

О внесении дополнений
в приказ Управления
образования от 01.04.2024
№ 04-01-03-350 «О подведении
итогов городской олимпиады
для обучающихся 3,4 классов
«Математический марафон»

 В связи с актуализацией информации об участии в городской

олимпиаде для обучающихся 3-4 классов «Математический марафон»,

утвержденным приказом Управления образования от 22.02.2024

№ 04-01-03-191 «О проведении городской олимпиады для обучающихся

3,4 классов «Математический марафон» (далее – Олимпиада)

и изменением итоговых протоколов

П Р И К А З Ы В А Ю:

Дополнить приказ Управления образования от 01.04.2024

№ 04-01-03-350 «О подведении итогов городской олимпиады

для обучающихся 3-4 классов «Математический марафон»  приложением

2, изложив в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Начальник управления         А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-378 от 09.04.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 1 из 10. Страница создана: 08.04.2024 16:33

 Приложение к приказу
Управления образования

от…………….   № ……… ...……
«О внесении изменений
в приказ Управления
образования от 01.04.2024
№ 04-01-03-350 «О подведении
итогов городской олимпиады
для обучающихся 3,4 классов
«Математический марафон»»

Протокол городской олимпиады для обучающихся 3,4 классов «Математический марафон»

командный зачет

№

п/

п

ФИО

учащегося

Школа Класс ФИО

педагога,

подготовивш

его

участников

Олимпиады

1 тур

«Устны

й счет»

2 тур

«Математи

ческий

опросник»

3 тур

«Решение

логических

задач»

Общее

кол-во

баллов

Общее

кол-во

баллов

Место

1 Кудрявцева

А.

МАОУ

«Школа

№ 5»

3в Миронова

Татьяна

Александров

на

8,75 10 7,5 12 71 1

Мельчаков В. МАОУ

«Школа

№ 5»

3в Миронова

Татьяна

Александров

на

6,75 13 14 5

Вильман А. МАОУ

«Школа

4а Гареева

Татьяна

3 7,5 5 29

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-378 от 09.04.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 2 из 10. Страница создана: 08.04.2024 16:33

3

№ 5» Анатольевна

Шишкина К. МАОУ

«Школа №

5»

4а Гареева

Татьяна

Анатольевна

8,5 6,4 5 25

2 Ишимов М. МАОУ

СОШ № 11

3а Ужегова

Наталья

Ивановна

5,25 7,5 0 34 75 2

Кондратьев

Л.

МАОУ

СОШ № 11

3а Ужегова

Наталья

Ивановна

6,5 12 12,5 9

Маньковская

М.

МАОУ

СОШ № 11

4а Лапаева

Оксана

Валерьевна

9,75 8,6 6 11

Сафронов А. МАОУ

СОШ № 11

4б Вязикова

Елена

Юрьевна

6,5 8 6 21

3 Дубравин Д. МАОУ

гимназия

№ 9

3б Третьяк

Татьяна

Михайловна

5,5 11,5 0,5 26 79 3

Борисова Д. МАОУ

гимназия

№ 9

3в Арсланова

Екатерина

Владимировн

а

6 11 3 21

Высоцкая Е. МАОУ

гимназия

№ 9

4б Шарпацкая

Инна

Николаевна

8,75 7,6 12 13

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-378 от 09.04.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 3 из 10. Страница создана: 08.04.2024 16:33

4

Павлова Д. МАОУ

гимназия

№ 9

4б Шарпацкая

Инна

Николаевна

7,5 9,5 3 19

4 Кропачева А. МАОУ

«СОШ

с УИОП

№ 3»

3а Федосеева

Антонина

Васильевна

4 8,5 11 23 86 4

Захаров А. МАОУ

«СОШ

с УИОП

№ 3»

3в Кашина

Светлана

Геннадьевна

3 9 1 35

Чесноков А. МАОУ

«СОШ

с УИОП

№ 3»

4а Гильмутдино

ва Марина

Рашитовна

8,5 8 7 16

Волков Т. МАОУ

«СОШ

с УИОП

№ 3»

4б Чеснокова

Фаина

Александров

на

10 10,5 2 12

5 Копытова Д. МАОУ

СОШ № 30

3а Соколова

Наталья

Анатольевна

4 11 0 33 98 5

Мирзаев М. МАОУ

СОШ № 30

3б Рожкова

Анна

Геннадьевна

4,5 8,5 8 23

Калимова А. МАОУ 4в Бельская 5,5 6,5 10 26

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-378 от 09.04.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 4 из 10. Страница создана: 08.04.2024 16:33

5

СОШ № 30   Ирина

Александров

на

Фисенко С. МАОУ

СОШ № 30

4в Бельская

Ирина

Александров

на

7 9,5 7 16

6 Гарипов Р. МАОУ

СОШ № 2

3б Галямова

Ольга

Нуруловна

6 7,5 5 23 103 6

Баталов А. МАОУ

СОШ № 2

3а Шестакова

Любовь

Анатольевна

3 7 4 34

Шаймуратов

Е.

МАОУ

СОШ № 2

4а Купцова

Елена

Геннадьевна

4,5 6 3 35

Гордеев Д. МАОУ

СОШ № 2

4б Выводцева

Елена

Николаевна

9 11 5 11

7 Левина А. МАОУ

СОШ № 17

3а Кошман

Ольга

Михайловна

4 5,5 1,5 39 103 6

Родионова

М.

МАОУ

СОШ № 17

3а Кошман

Ольга

Михайловна

4,5 5,5 5,5 31

Чистяков А. МАОУ 4б Заманова 9,5 7 5 18

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-378 от 09.04.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 5 из 10. Страница создана: 08.04.2024 16:33

6

СОШ № 17 Жанна

Владимировн

а

Щеглов Б. МАОУ

СОШ № 17

4а Воробьёва

Наталья

Витальевна

9 8,5 5 15

8 Баранов Иван МАОУ

СОШ № 1

3а Кайгародова

Галина

Сергеевна

6 12,5 4,5 16 114 7

Бехтгольд А. МАОУ

СОШ № 1

3б Петухова

Юлия

Николаевна

5,5 6 2,5 31

Бухаринова

М.

МАОУ

СОШ № 1

4б Пастернак

Леся

Николаевна

5,5 4 3 37

Кладова А. МАОУ

СОШ № 1

4б Пастернак

Леся

Николаевна

7 5,5 5 30

9 Филиппова

К.

МАОУ

СОШ № 16

3б Березуцкая

Римма

Федоровна

6,25 13 0,5 21 116 8

Танасова А. МАОУ

СОШ № 16

3б Березуцкая

Римма

Федоровна

3,5 3,5 0,5 45

Черненко А. МАОУ

СОШ № 16

4в Дураченко

Ольга

9 3 7 27

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-378 от 09.04.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 6 из 10. Страница создана: 08.04.2024 16:33

7

Петровна

Коротков Д. МАОУ

СОШ № 16

4б Иванова

Елена

Геннадьевна

8 6,8 6 23

10 Киселёв Т. МАОУ

СОШ № 12

3б Петухова

Наталья

Владимировн

а

6,5 8 0,5 28 121 9

Кутрухин К. МАОУ

СОШ № 12

3б Петухова

Наталья

Владимировн

а

7 9 2 21

Харичкова А. МАОУ

СОШ № 12

4б Шварёва

Екатерина

Алексеевна

7 4 4 34

Кузнецова Е. МАОУ

СОШ № 12

4г Шварёва

Екатерина

Алексеевна

3,5 4 5 38

11 Седова Д. МАОУ

СОШ № 8

3а Баландина

Любовь

Владимировн

а

4,5 5 0 42 122 10

Зимарова Д. МАОУ

СОШ № 8

3г Заозёрова

Татьяна

Габдулхаевн

а

6 8,5 0 30

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-378 от 09.04.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 7 из 10. Страница создана: 08.04.2024 16:33

8

Шевченко Д. МАОУ

СОШ № 8

4б Корсунцева

Наталия

Августовна

7,5 5 3 32

Долматов М. МАОУ

СОШ № 8

4д Лыскова

Елена

Викторовна

9,5 7,5 4 18

12 Сытор И. МАОУ

СОШ № 14

3б Кистер

Любовь

Михайловна

5,25 7,5 0 34 124 11

Бармина А. МАОУ

СОШ № 14

3а Бычкова

Мария

Даниловна

3,5 5,5 0,5 42

Норина М. МАОУ

СОШ № 14

4в Шуховцева

Елена

Валерьевна

9,5 6,9 5 19

Швецова С. МАОУ

СОШ № 14

4в Шуховцева

Елена

Валерьевна

8,5 4,5 5 29

13 Мелехин Т. МАОУ

«Школа

№ 24

им. Ю.А.

Гагарина»

3б Гаттауллина

Ильмира

Минегалиевн

а

5 7 2 32 124 11

Новоселова

Е.

МАОУ

«Школа

№ 24

3г Шишкина

Татьяна

Григорьевна

6,5 6,5 0 32

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-378 от 09.04.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 8 из 10. Страница создана: 08.04.2024 16:33

9

им. Ю.А.

Гагарина»

Огородов А. МАОУ

«Школа

№ 24

им. Ю.А.

Гагарина»

4б Абрамова

Марина

Викторовна

9,5 4 5 27

Дьяков М. МАОУ

«Школа

№ 24

им. Ю.А.

Гагарина»

4г Куделько

Валентина

Владимировн

а

4,5 5 7 33

14 Тарасова Э. Частная

школа

«Академия

знаний 21

века»

3 Федосеева

Мария

Александров

на

1 4 0,5 46 134 12

Данилов Г. Частная

школа

«Академия

знаний 21

века»

3 Федосеева

Мария

Александров

на

3,5 7 0 40

Низовцев А. Частная

школа

«Академия

знаний 21

века»

4 Ромодина

Алевтина

Григорьевна

9 8 11 12

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-378 от 09.04.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 9 из 10. Страница создана: 08.04.2024 16:33

10

Найденов М. Частная

школа

«Академия

знаний 21

века»

4 Ромодина

Алевтина

Григорьевна

5 4 5 36

15 Лапа О. МАОУ

«Школа

№ 22»

3а Бухаринова

Галина

Александров

на

5 7 0,5 35 137 13

Смородских

М.

МАОУ

«Школа №

22»

3г Федорова

Дарья

Борисовна

4,75 8 2 31

Петрова В. МАОУ

«Школа №

22»

4в Дедученко

Елена

Анатольевна

5 3 5 37

Якунин В. МАОУ

«Школа №

22»

4г Лазаренко

Оксана

Викторовна

8 3 3 34

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-378 от 09.04.2024. Исполнитель: Пономарева Я.В.
Страница 10 из 10. Страница создана: 08.04.2024 16:33

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10